

Abacus Danmark ApS
c/o Brandt, Ved Vesterport 6, 5. sal, 1612 København V

CVR-nr. 36 47 88 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Sven-Olof Michael Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abacus Danmark ApS c/o Brandt Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V CVR-nr.: 36 47 88 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven-Olof Michael Karlsson
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Abacus Sportswear AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter salg af beklædning og andet udstyr til golfsegmentet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 958.461 kr. mod 917.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.277 kr. mod 15.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 43.112 kr., nemlig fra 36.290 kr. til 79.402 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	958.461	917.775
1 Personaleomkostninger	-823.605	-856.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.720	-21.298
Driftsresultat	113.136	40.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.407	-15.571
Resultat før skat	106.729	24.832
Skat af årets resultat	-23.452	-9.226
Årets resultat	83.277	15.606
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	83.277	15.606
Disponeret i alt	83.277	15.606

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.582	147.302
Materielle anlægsaktiver i alt	125.582	147.302
Anlægsaktiver i alt	125.582	147.302
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	248.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.121	0
Andre tilgodehavender	15.222	65.837
Periodeafgrænsningsposter	9.991	9.755
Tilgodehavender i alt	124.334	324.526
Likvide beholdninger	79.402	36.290
Omsætningsaktiver i alt	203.736	360.816
Aktiver i alt	329.318	508.118

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	83.277	15.606
Egenkapital i alt	<u>133.277</u>	<u>65.606</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.500	6.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.438	47.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	229.526
Selskabsskat	23.452	2.726
Anden gæld	122.651	156.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.541	436.012
Gældsforpligtelser i alt	<u>189.541</u>	<u>436.012</u>
Passiver i alt	<u>329.318</u>	<u>508.118</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	794.264	830.421
Andre omkostninger til social sikring	14.607	10.107
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.734</u>	<u>15.546</u>
	<u>823.605</u>	<u>856.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.046	10.255
Andre finansielle omkostninger	<u>2.361</u>	<u>5.316</u>
	<u>6.407</u>	<u>15.571</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	168.600	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>168.600</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>168.600</u>	<u>168.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-21.298	0
Årets afskrivninger	<u>-21.720</u>	<u>-21.298</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-43.018</u>	<u>-21.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>125.582</u>	<u>147.302</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	15.606	0
Udloddet udbytte	-15.606	15.606
Udbytte for regnskabsåret	<u>83.277</u>	<u>0</u>
	<u>83.277</u>	<u>15.606</u>

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.